出货周期随订单更正.
放大图
0578CF02011铭牌标(AT1)
银底黑字
   0578
LiaoHQ 2019.02.20
5.检验标记耐久性的方法及操作步骤：
5.1用浸过水的布轻擦15s ，试图擦去标记，
5.2待晾干后，再用浸过汽油的布轻擦15s，
5.3在完成IEC60598-1:2008第12 章所述的试验后目视检验.
5.4试验后，标记应字迹清晰，标贴不易脱落和不卷曲。
1.0
55
55
25
25
LED 24W 12V+RGB LED 12W 12V
LED 24W 12V+RGB LED 12W 12V
230V~50Hz
230V~50Hz
88925
88925
67109-24S
67109-24S
(2019/XX)
(2019/XX)
GLOBO Handels GmbH
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
Gewerbestrasse 3
A-9184 Sankt Peter
A-9184 Sankt Peter